niolendini de Tornesac, per villani, quae fum omnibus .,d

tlicitiir \> aretina, cum nemorc Isruserio: i,,,. iuMenum;

a lerminn eiiain. qui dicitur Perrois ad

rivum iisqtie de Sdnay, sub Apostolicae

taiiluin Sedis iute ac luitionc pcrmatieaiit.

Netjiie i|isius (lltiniaccitsis loci preslivteri, iìmIu^o .iu—

ani etiam parocliiani, a<l cuiiislibel, nisi 5.™ 3°™"'^/''''

Iioni. Ponlilicis, et CItiniac. abbatis co-

gaiiltir ire synodum vel couvenliim. Sme
pio idibalis, nionacliorum, seti clerico-

riini, itilVa praediclos terminos babilan-

tiiim, ordinalione, prò Cbrismatis conlc-

clioiio, prò sacri Olei , ecclesiarum, al-

tarium el cimilerioruin cousecralione,

Cluniacense monaslerium, (pieni inaluerit,

aniistilem convocel. Cluniacenses mona-

dios, iibilibel liabilautes, nullus omuino,

praotcr Romaniim Poulificem, et legalum,

qui missus ad lioc Inerii, excommunicet

ani interdicat. Sane lerminos immunitatis

loci vestii . ipii a prael'ato atilecessore

nostro Urbano Papa couslituti sunl, prac-

seiilis decreti nostri pagina confirmamus;

ne videlicet uiliis homo cuiuscumque con-

ditiouis ac potestatis, invasioneiii, prae-

<lam, aut rapiitam facere, sive omicidiuni

perpetrare piaesumat infra ipsorum li-

inites terminornm. Itaqtie termini sacri lu locts mona-

hanni sunl hi: versus Berziacum termi- f^jj.jj'"'',',"*.

niis est ad bivium cilra Sarratam, linde """°s. qui i"'»

.
I .^1 • I I \T desrribuQtur.

una venti, ad Cluniacum, altera ad Mas-
silias: iu sfrata versus Bellumiocum ler-

miiiiis est conila Qiiarruium, quod est

desiiper moiendinum cellararii Cluniacen-

sis, cilra Viengias ultra Cluniacum: ver-

sus Massilias lerminus est ad stimmita-

tem Defeusi ad bivium , unde una via

tendit ad Rer/oniacum. altera ad Carel-

lam: versus Sergiacum lerminus est intra

Qitarruicium, cilra loctim, ubi dicunt ad

Turgum: in stiala versus Cabiloneiisem

pagum termitius est ad Grossam Cassa-

niam super Marziacum: versus Brance-

dtinum lerminus est iu via super boscum

Baunedum: versus Trenorchium lerminus

esl super rivulum, quem dicunt Lon-
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gamaqiinm, intra l'aiiiiosciim ci Donzia-

cum: vi'isiis IVnon.im \A L^iysiacmn Ici-

miniis osi ad Ties-F.igos, uhi (lailiiinUir

vesii-r hoscus de Cluiiiaco, et boscus Co-
niit.dis: versus Igiacuni lormiiius est ad

In iiis Mib..iiis Carmos super Mduteui-liiliiini. In aliliatiis,
non eligendi ab- '

. , . •. ,• rn
bxes, nisi Ila- (|iiac (-11111 siiis aljliatihus onliiialioni (^lii-